
Class. N° Pilote / Copilote Marque - Modèle Cat. Moyenne Féminin Points ZR Péna ZR
Total Points 

ZR
Points

Ecart /

Précéd.

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Haute ___________________________________________________________________ 

1 304 AVAZERI Marc / AVAZERI César Renault SUPER 5 GT TURBO RT H        46,0                  -                 46,0              46,0   

2 305 MEINERI Alex / ZUNFHUH Nicolas Renault R 11 TURBO RT H        71,0                  -                 71,0              71,0            25,0   

3 309 GUINAND Michel / GONNET Jean-Claude Ford ESCORT COSWORTH RT H        72,0                  -                 72,0              72,0              1,0   

4 303 CRETOLIER Christophe / CRETOLLIER Alain Renault MEGANE COUPE RT H      136,0                  -               136,0            136,0            64,0   

5 301 NOUE Jean Marc / CHAUDERON-SALEIL Nadia BMW 325 IS COUPE RT H      164,0                  -               164,0            164,0            28,0   

6 308 GASQUET Hervé / FRIEDRICH Sophie Renault R5 TURBO RT H      220,0                  -               220,0            220,0            56,0   

7 324 FAYA Jean Claude / BALLAZ Yves BMW 318 IS RT H      265,4                  -               265,4            265,4            45,4   

8 306 ANCELIN Jérôme / ANCELIN Pascal Alfa Roméo 75 VE RT H      278,0                  -               278,0            278,0            12,6   

9 307 LAFITTE Joël / REYNES Pierre-Hervé Porsche 944 RT H      344,0                  -               344,0            344,0            66,0   

10 322 FRIEDRICH Franck / BERGER Frédéric Triumph TR7 RT H      368,0                  -               368,0            368,0            24,0   

11 302 PINCHINAT Philippe / MARCOLI Frank Alpine A 310  V6 RT H      109,0        2 100,0          2 209,0        2 209,0       1 841,0   

________________ 11 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Intermédiaire ___________________________________________________________________ 

1 318 GAUMONT Guillaume / GUILLAUME Brigitte Opel ASCONA RT I        13,0                  -                 13,0              13,0   

2 310 BRULANT Nadine / GASTALDI Guy Mazda 323 GTX RT I X        16,0                  -                 16,0              16,0              3,0   

3 319 TARBOURIECH Philippe / ROUSSET Xavier Opel KADETT GTE RT I        17,0                  -                 17,0              17,0              1,0   

4 321 CERRET Jean Christophe / FAURE Alice Porsche 944 TURBO RT I        27,0                  -                 27,0              27,0            10,0   

5 311 BERNARD Xavier / BLANC Werner Porsche 911 SC RT I        39,0                  -                 39,0              39,0            12,0   

6 313 NOUET Patrick / CHARVIN Xavier Peugeot 205 GTI RT I        47,0                  -                 47,0              47,0              8,0   

7 328 LARROQUE Dominique / MONASSIER Patrick Ford ESCORT RS 2000 RT I        58,0                  -                 58,0              58,0            11,0   

8 325 SANCHEZ Fabrice / SANCHEZ PAGES Valeron Peugeot 205 GTI RT I        75,0                  -                 75,0              75,0            17,0   

9 314 BASTIDE Pierre / BASTIDE Mathieu BMW 316 RT I      172,0                  -               172,0            172,0            97,0   

10 317 DE GROOTE Michel / RIMBERT Francois Alpine A 110 RT I      208,0                  -               208,0            208,0            36,0   

11 316 TENCHON Aurélien / TENCHON Jean-Claude Peugeot 106 XSI RT I      242,0                  -               242,0            242,0            34,0   

12 326 BROZZI Roland / BROZZI Dominique Mini MORRIS COOPER RT I      254,0                  -               254,0            254,0            12,0   

13 343 REYNAUD Lisa / REYNAUD Pascal Rover MINISPRIT RT I X      254,0                  -               254,0            254,0                -     

14 327 BOUTIN Richard / BOUTIN Tamara Renault RENAULT 19 RT I      305,0              20,0             325,0            325,0            71,0   

15 320 CIFFREO Jean-Paul / CHABAUD Anne Fiat 100D RT I      336,0              10,0             346,0            346,0            21,0   

16 323 ROCHET Philippe / ROCHET Josette
Alfa Roméo COUPE BERTONE 

2000
RT I      423,0                  -               423,0            423,0            77,0   

17 312 SUBE André / GRANGEON Florine Fiat COUPE 16V RT I        92,0        4 040,0          4 132,0        4 132,0       3 709,0   

________________ 17 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Basse ___________________________________________________________________ 

________________ Pas d'Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Général Complet pour information ___________________________________________________________________ 

1 318 GAUMONT Guillaume / GUILLAUME Brigitte Opel ASCONA RT I        13,0                  -                 13,0              13,0   

2 310 BRULANT Nadine / GASTALDI Guy Mazda 323 GTX RT I X        16,0                  -                 16,0              16,0              3,0   

3 319 TARBOURIECH Philippe / ROUSSET Xavier Opel KADETT GTE RT I        17,0                  -                 17,0              17,0              1,0   

4 321 CERRET Jean Christophe / FAURE Alice Porsche 944 TURBO RT I        27,0                  -                 27,0              27,0            10,0   

5 311 BERNARD Xavier / BLANC Werner Porsche 911 SC RT I        39,0                  -                 39,0              39,0            12,0   

6 304 AVAZERI Marc / AVAZERI César Renault SUPER 5 GT TURBO RT H        46,0                  -                 46,0              46,0              7,0   

7 313 NOUET Patrick / CHARVIN Xavier Peugeot 205 GTI RT I        47,0                  -                 47,0              47,0              1,0   

8 328 LARROQUE Dominique / MONASSIER Patrick Ford ESCORT RS 2000 RT I        58,0                  -                 58,0              58,0            11,0   

9 305 MEINERI Alex / ZUNFHUH Nicolas Renault R 11 TURBO RT H        71,0                  -                 71,0              71,0            13,0   

10 309 GUINAND Michel / GONNET Jean-Claude Ford ESCORT COSWORTH RT H        72,0                  -                 72,0              72,0              1,0   

11 325 SANCHEZ Fabrice / SANCHEZ PAGES Valeron Peugeot 205 GTI RT I        75,0                  -                 75,0              75,0              3,0   

12 303 CRETOLIER Christophe / CRETOLLIER Alain Renault MEGANE COUPE RT H      136,0                  -               136,0            136,0            61,0   

13 301 NOUE Jean Marc / CHAUDERON-SALEIL Nadia BMW 325 IS COUPE RT H      164,0                  -               164,0            164,0            28,0   

14 314 BASTIDE Pierre / BASTIDE Mathieu BMW 316 RT I      172,0                  -               172,0            172,0              8,0   

15 317 DE GROOTE Michel / RIMBERT Francois Alpine A 110 RT I      208,0                  -               208,0            208,0            36,0   

16 308 GASQUET Hervé / FRIEDRICH Sophie Renault R5 TURBO RT H      220,0                  -               220,0            220,0            12,0   

17 316 TENCHON Aurélien / TENCHON Jean-Claude Peugeot 106 XSI RT I      242,0                  -               242,0            242,0            22,0   

18 326 BROZZI Roland / BROZZI Dominique Mini MORRIS COOPER RT I      254,0                  -               254,0            254,0            12,0   

19 343 REYNAUD Lisa / REYNAUD Pascal Rover MINISPRIT RT I X      254,0                  -               254,0            254,0                -     

20 324 FAYA Jean Claude / BALLAZ Yves BMW 318 IS RT H      265,4                  -               265,4            265,4            11,4   

21 306 ANCELIN Jérôme / ANCELIN Pascal Alfa Roméo 75 VE RT H      278,0                  -               278,0            278,0            12,6   

22 327 BOUTIN Richard / BOUTIN Tamara Renault RENAULT 19 RT I      305,0              20,0             325,0            325,0            47,0   

23 307 LAFITTE Joël / REYNES Pierre-Hervé Porsche 944 RT H      344,0                  -               344,0            344,0            19,0   

24 320 CIFFREO Jean-Paul / CHABAUD Anne Fiat 100D RT I      336,0              10,0             346,0            346,0              2,0   

25 322 FRIEDRICH Franck / BERGER Frédéric Triumph TR7 RT H      368,0                  -               368,0            368,0            22,0   

26 323 ROCHET Philippe / ROCHET Josette
Alfa Roméo COUPE BERTONE 

2000
RT I      423,0                  -               423,0            423,0            55,0   

27 302 PINCHINAT Philippe / MARCOLI Frank Alpine A 310  V6 RT H      109,0        2 100,0          2 209,0        2 209,0       1 786,0   

28 312 SUBE André / GRANGEON Florine Fiat COUPE 16V RT I        92,0        4 040,0          4 132,0        4 132,0       1 923,0   

________________ 28 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Abandons ___________________________________________________________________ 

1 315 DAUPHIN Bernard / PLAZA Francoise Porsche 911 SC RT I      347,0        5 678,0          6 025,0        6 025,0   

________________ 1 Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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